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G.4 KUJTESA E FRAGMENTEVE E REGJISTRIMEVE 

Kujtesa e fragmenteve e regjistrimeve në dritaren CORES funksionon 

ngjashëm me kujtesën e fragmenteve të regjistrimeve në dritaren Regjistrimi 

bibliografik. Metodat, të cilat për regjistrimet nga baza CORES nuk përdoren, 

nuk janë aktive. 

Në kujtesën e fragmenteve mund të shtoni regjistrimet bibliografike dhe 

regjistrimet e njësuara. Në këtë rast mund të përdorni të njëjtat metoda si në 

menunë Kujtesa e fragmenteve në dritaren Regjistrimi bibliografik dhe në 

dritaren Regjistrimi i njësuar (CONOR) (shih kap. 6). 

 


